Zarząd spółki Edsion S. A. z siedzibą w Krakowie, zgodnie z art. 4023 § 1 pkt 2 Kodeksu spółek 

handlowych niniejszym informuje, że na dzień ogłoszenia o zwołaniu Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki Edison S. A. ogólna liczba akcji wynosi 2.951.567 (dwa miliony 

dziewięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem). 

Łącznie akcje spółki Edison S. A. dają prawo do 2.951.567 (dwóch milionów dziewięciuset 

pięćdziesięciu jeden tysięcy pięćset sześćdziesiąt siedem) głosów na Walnym Zgromadzeniu 

Spółki.